
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/249/22 

RADY GMINY JEMIELNICA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka w Jemielnicy, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Jemielnica oraz nadanie mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 559, poz. 583 i poz. 1005) art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75; z 2020 r. poz. 2400 oraz z 2021 r. poz. 952  

i poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Publicznego Żłobka w Jemielnicy, stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXVI/187/21 

Rady Gminy Jemielnica z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka w Jemielnicy, dla 

którego organem prowadzącym jest Gmina Jemielnica oraz nadanie mu statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  

z 2021 r. poz. 1600) - § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.1. W przypadku ukończenia przez dziecko, uczęszczające do żłobka, wieku 3 lat może ono dalej 

uczęszczać do żłobka jeżeli niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka wychowaniem 

przedszkolnym nie dłużej jednak niż do końca miesiąca kalendarzowego, w którym kończy 4 rok 

życia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Jemielnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Norbert Jaskóła 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 czerwca 2022 r.

Poz. 1721


		2022-06-15T11:40:15+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




